
佐世保ワシントンホテル
〒857-0834 長崎県佐世保市潮見町12-7
TEL 0956-32-8011 ／ FAX 0956-32-7001

下記日程において、全館内電気設備の一斉点検をいたします。

館内全ての電気の供給が止まり、客室および館内電気設備の使用が

出来なくなります。ご迷惑並びにご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

◇ 日時 2020 年 9 月 7 日【月】 11：00am ～16：00pm

◇【9月6日にご宿泊のお客様へ】当日チェックアウトの

ごご延長はお受けできませんのでご了承くださいませ。

◇【9 月7 日チェックインのお客様へ 】当日のチェックイン開始時間は【

16：00～】とさせていただきます。

　直前まで停電している影響で空調等がよく効いていないことも予想されますので、

何卒ご了承くださいませ。

◇ 停電範囲と対応 ・ 客室内の電話・水道以外全て停止致します。

　（照明、エアコン、インターネット、テレビ、コンセントなど）

　 　 エレベーター・エスカレーター・1 階ロビー照明・自動ドアの停止 

お客様各位

佐世保ワシントンホテル
総支配人


